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Anotācija Studiju kurss sniedz zināšanas un attīsta spējas lietot kvalitātes sistēmu un visaptverošās kvalitātes
vadības principus apģērbu preču ražošanā. Padziļināti apskatīta apģērbu modeļu kvalimetriskā
vērtēšana, apģērbu standartizācijas objekti un līmeņi, ES direktīvas, produkcijas kvalitātes
pārbaudes un kvalitātes vadības statistiskās u.c. metodes. Apskatīta produktu atbilstības
sertifikācija, produkcijas specifikācijas. Studiju kursā tiek attīstītas iemaņas izstrādāt produkta
kvalitatīvo funkciju izvērsumu (QFD).

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: Iepazīstināt ar globālā tirgus preču atbilstības nodrošināšanas, novērtēšanas, uzraudzības
sistēmu piemērošanai apģērbu ražotnēs.
Uzdevumi: • attīstīt spējas noformēt kvalitātes vadības sistēmām un produktu sertifikācijai
nepieciešamo apģērbu tehnisko dokumentāciju;
• sniegt zināšanas par standartu sistematizāciju un attīstīt prasmes standartu un nozares ieteikumu
lietošanai;
• attīstīt apģērbu kvalitātes ekspertīzei nepieciešamās elementārprasmes;
• attīstīt iemaņas izstrādāt produkta kvalitatīvo funkciju izvērsumu (kvalitātes māju) (QFD).

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kvalitātes funkcijas izvērsums konkrēta sortimenta produktam, apzinot reglamentētās un
mērķauditorijas pieprasītās kvalitātes prasības, to testēšanas un novērtēšanas standartizētās un
pētnieciskās metodikas. Konkrēta sortimenta apģērba produkta tehniskā dokumentācija.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Apģērbu prečzinības; Apģērbu konstruēšana un tehnoloģija.

Saturs Pilna un nepilna laika
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Apģērbu kvalitāte kā vadības objekts. 8 8 0 0

Kvalimetrijas principi un metodes. Apģērbu sortimenta kvalimetriskās īpatnības un vērtēšana. 12 12 0 0

Kvalitātes un vides pārvaldības sistēmu pamati. Standarts ISO 9001. 8 8 0 0

Standartizācijas uzdevumi, principi, metodes un objekti. Standartu kategorijas un veidi. 8 8 0 0

Tekstila un apģērbu produkcijas atbilstības novērtēšana un sertifikācija. 8 8 0 0

Apģērbu kvalitātes kontrole. Tehniskās kontroles uzdevumi un veidi. 8 8 0 0

Kvalitātes mājas (QFD) projektēšanas pamati. 8 8 0 0

Kopā: 60 60 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izprast globālā tirgus preču atbilstības nodrošināšanu, novērtēšanu un uzraudzību. Eksāmens.

Spēj noformēt kvalitātes vadības sistēmām un preču sertifikācijai nepieciešamo tehnisko
dokumentāciju.

Laboratorijas darbi, patstāvīgais darbs,
eksāmens.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj orientēties un izmantot kvalitātes vadības standartu. Patstāvīgais darbs, eksāmens.

Spēj veikt elementāro apģērbu kvalitātes ekspertīzi. Laboratorijas darbi, patstāvīgais darbs,
eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Laboratorijas darbi 40

Patstāvīgais darbs 20

Eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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